העביר למועצה הפלסטינית את הסמכות בתחום התכנון והבניה בשטחי A ו-B, אך הותיר

בידי המדינה את סמכויות האכיפה "לשאת באחריות הן לביטחון החוץ והן לביטחון

הכולל של ישראלים לשם הבטחת ביטחון הפנים והסדר הציבורי שלהם". סמכות אכיפה

זו עוגנה בסעיפים 4 ו-6 למנשר בדבר יישום הסכם הביניים (יהודה והשומרון) (מס' 7),

התשנ"ו-1995 (להלן: מנשר מס' 7).

לנוכח זאת, נטען כי סמכות אכיפת דיני התכנון והבניה כלפי ישראלים נמנית על

סמכויותיו של המפקד הצבאי.

בהקשר זה הדגישו המשיבים את הקשר הקיים לעמדתם בין אכיפת דיני התכנון

והבניה לבין חובת הרשויות להבטיח את שלטון החוק ולשמור על הסדר הציבורי